לעצורים אלה מונו סניגורים מטעם הסניגוריה הציבורית במחוז דרום, ואף נמסרה הודעה טלפונית לקרובי העצורים שניתן היה ליצור עימם קשר לפי הפרטים שמסרו העצורים, זולת אם אלה הודיעו מפורשות כי הם אינם חפצים בכך (וזאת בהתאם לסעיף 33 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996).
7. בצד האמור יצוין, כי ביחס לחלק קטן מן העצורים הוצאה הוראת כליאה זמנית לפי סעיף 3(א) לחוק כליאתם של לוחמים בלתי חוקיים, התשס"ב-2002 (להלן: **חוק תלב"ח**). מעת שניתנה הוראת כליאה זמנית, ניתן להחזיק מכוחה את הכלוא לתקופה של 96 שעות לכל היותר (סעיף 3(ג) לחוק). יצוין כי ככל שיוחלט להוציא בעניינו של מי מהעצורים צו כליאה לפי סעיף 3(ב) לחוק תלב"ח, הרי שלאחר החלטת הגורם המוסמך וחתימתו על צו הכליאה, תימסר על כך הודעה לסניגוריה הציבורית כדי להסדיר את שאלת ייצוגו של העצור, עובר לדיון בבית המשפט המחוזי לפי סעיף 5 לחוק תלב"ח.